
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava–Nové Mesto č. 4/2001 zo 
dňa 16. 10.2001, ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti 
Bratislava - Nové Mesto č. 4/1999 zo dňa 29. 6. 1999, ktorým sa vydáva zoznam 
skutočností tvoriacich služobné tajomstvo 

 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava - Nové Mesto podľa § 15 ods.2 písm. a/ zákona SNR č.377/1990 
Zb. o hlavnom meste SR Bratislave v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom 
nariadení:  
 
§ 1 
 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava - Nové Mesto vychádzajúc zo zákona č. 241/2001 Z.z. o ochrane 
utajovaných skutočností a o zmene a doplnení niektorých zákonov z r u š u j e Všeobecne záväzné nariadenie 
mestskej časti Bratislava - Nové Mesto č. 4/1999 zo dňa 29. 6. 1999, ktorým sa vydáva zoznam skutočností 
tvoriacich služobné tajomstvo.  
 
§ 2 
 
1/ Všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Miestnym zastupiteľstvom mestskej časti Bratislava - Nové 
Mesto dňa 16. 10. 2001 uznesením číslo 18/17. 
2/ Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyvesenia na úradných tabuliach. 
 
Ing. Richard Frimmel 
starosta 
 
Bratislava 18. 10. 2001 


